[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 декабря 2021 года № 914
Об утверждении Перечня кодов целей доходов от оказания платных услуг (работ) МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения», присваиваемых администрацией МО «Кировск» Кировского
муниципального района Ленинградской области
В целях детализации поступлений доходов от оказания платных услуг (работ) и анализа расходования бюджетных средств от оказания платных услуг (работ) МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень кодов целей поступлений от оказания платных услуг (работ) МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения», присваиваемых администрацией МО «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     О.Н. Кротова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации МО «Кировск»
Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 08 декабря 2021 № 914
(приложение)

Перечень кодов целей доходов от оказания платных услуг (работ)

МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения», присваиваемых администрацией МО «Кировск» Кировского

муниципального района Ленинградской области
	Код цели
	Наименование

	96001
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

МКУ «УЖКХиО»

Постановление опубликовано 16 декабря 2021 года в сетевом издании «Неделя нашего города +» nngplus.ru